
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

PORTARIA Nº 201/2023 - PROEN (15.06.43) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 27 de julho de 2023.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, usando

de suas atribuições e considerando a competência delegada através do art. 4º, da Portaria nº 1.604

/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta

no processo nº 23084.014729/2023-81.

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR, os membros da Comissão Organizadora considerando o Edital nº 43/2023 de 27

/07/2023 para atuarem no Processo Simplificado para Credenciamento de docentes no cadastro reserva

do curso de Zootecnia Amapá - Contrato 04/2019/FUNAPE.

Comissão Organizadora

Prof. Dr. Paulo Roberto Silva Farias, Matrícula SIAPE N°1356971

Prof. Dr. José Ledamir Sindeaux Neto , Matrícula SIAPE N°1111612

Prof. Dr. Cristian Faturi, Matrícula SIAPE N°1487106.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 27/07/2023 12:30)
VICENTE SAVONITTI MIRANDA

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - SUBSTITUTO

PROEN (15.06.43)

Matrícula: 1368338

Processo Associado: 23084.014729/2023-81

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 201 2023 PORTARIA 27/07/2023

3c11508e1f

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

